
 

 

Bemanningsplan for sekretariatet ved Institutt for sykehusmedisin 

 

Alle som har sitt arbeid ved Intitutt for sykehusmedisin vil få noe endrede oppgaver knyttet til at 

dette er et nytt og større institutt og at de gamle sykehusgrensene blir brutt opp av en klinikkstruktur 

som går på tvers av gamle skiller. Det har likevel vært viktig at de fleste vil kunne videreføre sine 

arbeidsoppgaver der dette er mulig. 

I den foreliggende bemanningsplanen er det kun 5 stillinger der endringene er vesentlige, vi har 

likevel valgt å forelegge organisasjonene den totale bemanningsplanen for sekretariatet. Stillinger 

merket med grått er allerede drøftet. Stillinge markert i blått videreføres i hovedsak uendret. Det er 

gjort endringer i stillingene 19, 24, 26, 27 og 28. 

Sekretariatsfunksjonen ved Institutt for sykehusmedisin er inndelt i fire seksjoner/enheter i tillegg til 

en stabsfunksjon.  

Bemanningsplanen omfatter: 

Administrativ leder (underdirektør) (stilling 1)– stillingsbeskrivelsen er allerede drøftet 

Personalavdelingen (stilling 2-5) – bemanningsplan er drøftet og medarbeidere innplassert. 

Økonomiseksjonen (stilling 6-14) – bemanningsplan for 7 av 9 stillinger er drøftet og medarbeidere 

innplassert/stillingene er utlyst. Det er i denne bemanningsplanen skissert ytterligere to stillinger 

(stilling 11 og 12), dette er to medarbeidere som vil i all hovedsak få videreført sine arbeidsoppgaver. 

Undervisningsenheten (stilling 15-18) – fire medarbeidere vil få videreført sine arbeidsoppgaver som 

uendret 

Informasjon og systemdrift (stilling 19-24) – Fire av stillingene  (stilling 20-23) vil videreføre sine 

arbeidsoppgaver uendret.  

Stabsfunksjon (stilling 25-28) – To stillinger videreføres i hovedsak uendret (stilling 25 og 29).  

Det er ikke laget bemanningsplan for administrative stillinger ved avdelingene, da disse stillingene 

videreføres som tidligere i påvente av prosessen ved Oslo universitessykehus og eventuell 

samlokalisering av den nye klinikkstrukturen. Det vil heller ikke bli gjort endringer for 

administrasjonen ved Fakultetsdivisjon Akershus universitetssykehus som vil fortsette som en 

seperat del av sekretariatet som daglig rapporterer til nestleder for Ahus. 


